Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidén de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2021
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2021
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2021
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

<03 AGO 2022 11:17:54>

MUNICIPIO DE QUIMIXTLAN PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al
(Cifras

Hacienda Publica/
Patrimonio
Contribuido

30 de Junio de 2022
en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacidén de la
Hacienda Publica /
Patrimonio /

TOTAL

180,756,346.04
-9,974,719.16

0.00
190,731,065.20

180,756,346.04

247,968,615.84 83,285,888.74

83,285,888.74

247,968,615.84

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
247,968,615.84 83,285,888.74 0.00
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Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2022

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

MUNICIPIO DE QUIMIXTLAN PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022
(Cifras en pesos)

83,285,888.74 -39,917,463.
43,368,424.

83,285,888.74 -83,285,888.
0.

0.
0.

180,756,346.04 331,254,504.58 43,368,424.

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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C. ARMANDO PIMENTEL GOMEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERA MUNICIPAL

<03 AGO 2022 11:17:54>

C. GAUDENCIO GARCIA NAVA
SECRETARIO GENERAL
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C. MAYRA GUADALUPE HERNANDEZ TORRES
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